[image: brasao]
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL Nº 051/2021

      O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital nº 107/2020;

R E S O L V E

 Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 107/2020, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, nos dias 12 e 13 de março de 2021, para comprovação das informações apresentadas na inscrição e demais documentos necessários, a fim de habilitarem-se à respectiva contratação.

Cargo – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - FEMININO
	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	33º
	MARINEIDE DE ALCÂNTARA MIOTTI
	14466772
	07/01/1985
	36

	34º
	JOSIANE SANTOS VANDRESEN
	99587091
	24/06/1987
	36

	35º
	CARLA CRISTINA ISRAEL
	102605039- IIPR
	16/09/1988
	36

	36º
	JÉSSICA CAROLINA CAROLINA DIAS
	10.228.828-9
	14/06/1991
	36

[bookmark: _GoBack]Cargo – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - MASCULINO
	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	1º
	JOSENILDO ALVES DA SILVA
	76942307
	17/03/2020
	65

	2º
	AILTON PELENTIN
	8.300.257-3 SSP/PR
	22/08/1980
	40

Art. 2º - O envelope com a lista de documentos pode ser retirado no Departamento de Recursos Humanos com antecedência.

Art. 3º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados na data estabelecida no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 11 de março de 2021.

 						CLEBER FONTANA
  						PREFEITO MUNICIPAL
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

image1.png